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Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym  

bez możliwości negocjacji pn. „Budowa budynku magazynowego dla Muzeum Kresów  

w Lubaczowie – etap IV - V” 

 

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych, Powiat Lubaczowski udziela 

odpowiedzi na zadane pytania dotyczące treści SWZ. Udzielone odpowiedzi zgodnie  

z art. 286 ust 1 ustawy należy traktować, jako zmianę treści SWZ. 

 

1. W przedmiarze posadzki parter występuje 1 x folia natomiast w PT folia występuje 3 krotnie 

(przekrój ST1) 

Odpowiedź zamawiającego:  

Ta pozycja kosztorysu powinna zostać wycenione zgodnie z rozwiązaniem przyjętym w PT  

(3 krotnie) 

2. Posadzka parter - W projekcie zaprojektowana jest żywica epoksydowa natomiast brak jest jej  

w przedmiarze robót? 

Odpowiedź zamawiającego:  

Żywica epoksydowa nie jest elementem przedmiotu zamówienia i nie należy jej wyceniać.   

3. W projekcie występują torowiska pod regały jezdne osadzone w posadzce - brak w przedmiarze. 

Odpowiedź zamawiającego:  

Torowiska pod regały nie są elementem przedmiotu zamówienia i nie należy ich wyceniać.   

4. Z jakiego drewna wykonać parapety wewnętrzne? 

Odpowiedź zamawiającego:  

Parapety wewnętrzne należy wykonać z drewna dębowego.  

5. Z jakiego drewna wykonać drzwi zewnętrzne i podać rodzaj wykończenia ( lakier,olej). 

Odpowiedź zamawiającego:  

Drzwi zewnętrzne należy wykonać z drewna dębowego, rodzaj wykończenia: lakier.  

6. W przedmiarze w pkt 47 jest zapis kratę wykonać zgodnie z projektem (brak projektu kraty) a w 

opisie technicznym opisana jest krata nożycowa-rozsuwana, jaką wykonać? 

Odpowiedź zamawiającego:  

Zamawiający rezygnuje z wykonywania tego elementu przedmiotu zamówienia, poz. nr 47 

przedmiaru robót nie należy wyceniać.   



7. Proszę o precyzyjne określenie przez analogię typów sufitów podwieszanych na parterze  

i piętrze.  

Odpowiedź zamawiającego: 

Zaproponowane w projekcie rozwiązania są rozwiązaniami standardowymi, ogólnodostępnymi  

i takie powinny być wycenione.  

8. W przedmiarze przyjęto 2 krotne malowanie tynków bez gruntowania ( 2 krotne malowanie nie 

gwarantuje żądanych efektów malowania). 

Odpowiedź zamawiającego: 

Malowanie powinno być wykonane zgodnie ze sztuką budowlaną. Wykonawca odpowiada za 

prawidłowe wykonanie powłoki malarskiej. 

9. Proszę podać rodzaj ościeżnic do drzwi płycinowych? 

Odpowiedź zamawiającego: 

Należy wycenić ościeżnice drewniane malowane. 

10. Skrzydła drzwiowe mają być malowane czy okleinowane? 

Odpowiedź zamawiającego: 

Należy wycenić drzwi malowane.  

 


